2020年度城镇社区养老服务体系建设发展补助项目
2020年度城镇社区养老服务体系建设发展补助项目由省民政厅2020年彩票公益金支持。依据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》（民办发〔2019〕34号）规定，现将2020年项目情况公告如下：
一、项目名称
2020年度城镇社区养老服务体系建设发展补助项目。
二、项目内容
对城镇社区养老服务规范化社区进行奖补。
三、项目周期
1年。
四、资金额度
17.05万元。
五、项目负责人
靳瑞哲。
六、联系方式
（0379）69360328。
七、项目完成情况
执行完毕。
八、实际效果
[bookmark: _GoBack]通过项目实施，解决城镇社区养老服务规范化发展资金困难。